

Data e hora da consulta: 04/02/2022 16:27
Usuário: ***.758.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	124	2022PE000047

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	0100000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/02/2022	Ordinário	763-05.2022.4057000	-	2.004,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.468.595/0001-77	CARVALHO E SANTOS ARAUJO E CIA LTDA	49072-360
Endereço	UF	Telefone
JOAO ANDRADE 619-A SALA 18 DO FORTE	SE	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

PAD Nº 282/21 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/ MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS.
ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS.
ATESTO: NAS.
PAGTº.: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS.

Local da Entrega

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO NAS - NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE / TELEFONE:
3425.9296 - 9278 AV. CAIS DO APOLO, S/N - EDIFÍCIO MINISTRO DJACI FALCÃO

Informação Complementar

BANCO: 047 - AGÊNCIA: 051 - CONTA: 3100.533-5.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	04/02/2022 15:53:57	Alteração

Data e hora da consulta: 04/02/2022 16:27

Usuário: ***.758.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.004,20

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	PRESSOSTATO BAIXA PRESSÃO 80/120 PSI, SEM CONEXÃO, PARA COMPRESSOR MÉDICO ODONTOLÓGICO, ISENTO DE ÓLEO 18PÉS/MIN. 250 LITROS 3HP - MODELO MSV 18/. FABRICANTE: SCHULZ. QUANTIDADE: 2 UNIDADES.	290,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/02/2022	Inclusão	2,00000	145,0000	290,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	FILTROS DE ENTRADA DE AR DO CABEÇOTE, ESPESSURA DA ROSCA DE 1/4, PARA COMPRESSOR MÉDICO ODONTOLÓGICO SCHULZ ISENTO DE ÓLEO 18PÉS/MIN. 250 LITROS 3HP - MODELO MSV 18/250.	1.032,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/02/2022	Inclusão	12,00000	86,0000	1.032,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	MANGUEIRA PARA COMPRESSOR MÉDICO-ODONTOLÓGICO TUBULAÇÃO DE AR COMPRIMIDO DE 3/8 EM COBRE FLEXÍVEL. COMPRIMENTO: 8 (OITO) METROS.	432,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/02/2022	Inclusão	1,00000	432,0000	432,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	PORCA TAMANHO 3/8 PARA USO EM COMPRESSOR SCHULZ.	144,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/02/2022	Inclusão	18,00000	8,0000	144,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ANILHA PARA COMPRESSOR ANILHA TAMANHO 3/8 PARA USO EM COMPRESSOR SCHULZ.	106,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/02/2022	Inclusão	18,00000	5,9000	106,20

Assinaturas
Ordenador de Despesa

 TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA
CAIRES

***.349.184-**

Versão	Data/Hora	Operação
002	04/02/2022 15:53:57	Alteração

Data e hora da consulta: 04/02/2022 16:27

Usuário: ***.758.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ROSIMEIRE LIMA GREGÓRIO

***.537.425-**

04/02/2022 15:36:54

Versão	Data/Hora	Operação
002	04/02/2022 15:53:57	Alteração